АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» января 2023 г. № 65

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас»

от 16 декабря 2019 года № 2395

«Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат

на приобретение (строительство) жилья и их использования

на территории МО «Котлас»

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа Архангельской

области «Котлас», администрация городского округа Архангельской области «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 16 декабря

2019 года № 2395 «Об утверждении правил предоставления молодым семьям

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования

на территории МО «Котлас» (в ред. от 15 октября 2020 года № 1946, от 14 июля

2021 года № 1360, от 14 января 2022 года № 28) изменения, изложив в новой редакции

состав комиссии по признанию и отказу в признании молодых семей участниками

мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации» согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Управления

по социальным вопросам администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» Авилкина Э.В.

Глава городского

округа «Котлас»

                                                      С.Ю. Дейнеко

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                           городского округа

                                                                                           Архангельской области «Котлас»

                                                                                           от «18» января 2023 года № 65

                                                                                             «Приложение № 3

                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                             МО «Котлас»

                                                                                             от «16» декабря 2019 года № 2395

Состав комиссии по признанию и отказу в признании молодых семей участниками

мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

Авилкин Э.В., заместитель Главы администрации городского округа «Котлас»,

начальник Управления по социальным вопросам администрации городского округа

Архангельской области «Котлас», председатель комиссии;

Бугреева Ю.Н., заместитель начальника Управления по социальным вопросам

администрации городского округа Архангельской области «Котлас», заместитель

председателя комиссии;

Тропникова А.Н., начальник Отдела молодежной политики Управления

по социальным вопросам администрации городского округа Архангельской

области «Котлас», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Артамонова Н.В., ведущий специалист – юрист Управления по социальным

вопросам администрации городского округа Архангельской области «Котлас»;

Колпакова Т.Н., начальник Отдела бухгалтерского учета и отчетности

Управления по социальным вопросам администрации городского округа «Котлас»;

Николаевская Я.С., главный специалист Отдела по учету и распределению жилья

Комитета жилищно – коммунального хозяйства Управления городского хозяйства

администрации городского округа Архангельской области «Котлас».».